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Ny versjon av Tazett porteføljestyringssystem. 
Internett-oppgradering til versjon 3.23 
Versjon 3.23 av Tazett kan nå lastes ned fra internett.  
 
Se vedlegg ’Oppdatering versjon 323.pdf’ for oppgraderingsbeskrivelse. 
 
Disse filene kan også hentes fra Internett på www.tazett.com. 
Dette dokumentet viser hvilke endringer som finnes i denne versjonen.  
Dette er en oppgradering som gir deg de siste versjonene av alle programfilene du benytter.  
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Tazett-Service 
 
Maintain-Address 

 
 
I Maintain Address er det lagt til en del nye felt og muligheter. 
 
Address Type 

 
Det er lagt til disse nye adressetypene: 

 Issuer : Adressen er en utsteder 
 Legal Entity : Adressen er hovedadressen til bruker av Tazett 
 Owner : Brukes for eier av et spesifikt verdipapir 
 Shareholder : Adressen er en andelseier i Tazett-Fund 

 
Default Portfolio 
Her velges standard Portfolio som skal brukes for denne investor. Dette muliggjør at Portfolio er 
å betrakte som konto nummer for porteføljen, f.eks kunde kontonummer hos en ekstern forvalter. 
 
Legal Entity 
Det er i denne versjonen lagt til muligheter for at flere firma kan benytte samme Tazett 
installasjon, Hvis det er tilfelle, vil Legal Entity være firma kode til firma som adressen tilhører. 
 
Is Distributor 
Dette krysses av hvis adressen er en distributør andelseier for bruk i Tazett-Fund. 
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Portfolio Type 
Det er lagt til muligheter i Tazett for å registrere portefølje type som ASK, Depo osv. Dette er en 
tilleggsfunksjonalitet som medfører en kostnad, og må registreres som en add-in. Kontakt 
support for hjelp til dette: 

 
 
I Maintain Portfolio i Service under File, Open, Portfolio, kan det nå settes f.eks ASK som 
Portfolio Type: 
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General Import 
 
Under General Import i Service for de som har aktivert denne add-in, er det gjort noen endringer. 
 

 
 
File Mask 
Det er mulig å hente inn alle filene på en bestemt katalog basert på en filmaske. 
 
Read only last in File Mask 
Dette krysses av hvis det foreligger en fil som skriver over andre verdier hver dag. Da er det mest 
hensiktsmessig å kun hente inn den siste av filene. 
 
Move to Folder 
Her angis katalog som filen skal flyttes til etter import. Brukes spesielt hvis File Mask er satt for 
å hente inn alle filene på en katalog. 
 
Do not add new records 
Dette krysses av for å ikke legge til nye poster hvis posten eksisterer. 
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Tazett-Stocks 
 
I Tazett-Stocks er det gjort noen mindre endringer.  
 
Note File 
Det er nå mulig å legge inn link til en sluttseddelfil (f.eks PDF) ved å klikke i Note File linken i 
Stock Buy, Stock Sale, Dividend og Corporate Action. Dette gjør det enklere å binde 
sluttseddelen/endringsmeldingen sammen med transaksjonen. 
 
Block Trade 
Det er lagt til en ny add-inn for block trade. Funksjonalitet for det finnes under File, Open, Block 
Trade. 
Dette benyttes for å opprette ordre for en eller flere investorer i et verdipapir, basert på 
forskjellige allokeringsprinsipper. Det genereres en ordrefil på ISO20022 XML format som kan 
sendes til Nordnet for utføring. Det er også i General Import laget import av returfilen som da er 
transaksjonene som er opprettet fra ordre. 
 
Skatterapporter 
Det er gjort en del endringer på skatterapportene i Stocks. 
 
For å legge til endringene, velg rapporten RF-1088 Dividends for taxreporting, klikk på Import 
Set, skriv SET TO DEFAULT i filfeltet, og klikk åpne. Svar Ja på spørsmål om å resette 
rapporten. 
 
Import av kurser fra Yahoo 
Det er laget et eget program for å hente kurser fra Yahoo. Dette er en tilleggstjeneste som 
installeres separat. Alle verdipapirer som man finner EOD kurser på i Yahoo kan da settes opp 
for import til Tazett.  
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Tazett-Bonds 
 
Note File 
Det er nå mulig å legge inn link til en sluttseddelfil (f.eks PDF) ved å klikke i Note File linken i 
Stock Buy, Stock Sale, Dividend og Corporate Action. Dette gjør det enklere å binde 
sluttseddelen/endringsmeldingen sammen med transaksjonen. 
 

Tazett-Ledger 
 
I Tazett-Ledger, Periodical Transfer vises det nå mer informasjon om transaksjonen. Det er også 
lagt til summering av beløp per konto: 
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Tazett-Fund 
 
I Tazett-Fund er det gjort en del endring. 
 
Andelsklasser 
Det er innført mulighet for andelsklasser i Tazett-Fund. Egen dokumentasjon er utarbeidet for 
beskrivelse. Dette er en ekstra add-in med en lisensiering. Her er oppsett av andelsklasser: 

 
 
I NAV beregningen blir det beregnet NAV for fondet, og i tillegg alle andelsklassene: 

 
 
NAV Details / Report 
Det er nå mulig å vise Details og Report i NAV beregningen uten å måtte beregne NAV på nytt. 
 
NAV for flere fond 
Det er mulig å merke av flere fond samtidig for beregning av NAV. 
 
Mail til børs 
Det er nå mulig å få NAV rutinen til å sende mail til børs med beregnet NAV kurs automatisk. 
 
Depomottager rapportering 
Det er full støtte for depomottager rapportering til Danske Bank, DnB og SEB, også med 
andelsklasser. 
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NAV Calculation rapport 
Det er opprettet en ny rapport under Reports, Position, NAV Calculation. 
Alle beregnede NAV verdier for alle fond blir lagret i databasen, slik at denne rapporten viser 
alle beregnede verdier. Dette erstatter tidligere tekstfiler for NAV beregning. 
 
Corporate Actions 
Under File, Open, Corporate Actions kan det legges til verdipapirhendelser for fond. 
 
Capitalization 
Det er nå lagt inn automatisk kapitalisering av alle typer påløpte verdier i fondene. Dette gjøres 
ved å klikke på knappen Capitalization under File, Open, Fund Transactions: 

 
 
 
Cost and Charges 
Det er laget en ny rapport med navn Cost and Charges under Reports, Special i Fund. Denne 
rapporten viser totale omkostninger det har vært for investorene/andelseierene, og alle 
underliggende kostnader er med. 
 
Eksport og import av spareavtaler 
Spareavtaler har nå fått mulighet for at det blir opprettet Money transaksjon ved import av 
spareavtaler i General Import. Det er også rettet noen feil vedrørende sending til Mastercard 
Service, og henting av returfil derfra. 
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Tazett-Total 
 
I Tazett-Total er det lagt til avstemming fra File, Open, Reconciliation. Det må på forhånd med 
General Import ha blitt importert en beholdningsfil fra f.eks Nordnet. Reconciliation skjermbildet 
bil sjekke for differanser i importerte beholdninger kontra det som er beholdning i Tazett, og vise 
avvik både i penger og verdipapirer/fond. 

 
 
Hedge Report 
Det er lagt til en ny rapport under Reports, Position, Hedge Report. Denne rapporten viser alle 
verdipapirposisjoner, og hva som er valutasikret via modulen Tazett-Forex. 
 
Tax Reports 
Under Reports, Tax, så er det lagt til å endret en del skatterapporter. Noen av rapportene her får 
skattetall beregnet fra en ny skatteservice som selges separat (TaxServer). 
 


